
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВО

А.Б. Мачулин. Нормативно-правовое и техническое
обеспечение безопасной эксплуатации внутридомового
и внутриквартирного газового оборудования жилых 
и многоквартирных домов

ТРАНСПОРТИРОВКА ГАЗА
Г.И. Панаедова, И.Г. Панаедов. Газотранспортные системы
Северо-Кавказского региона: состояние и перспективы
развития

МЕНЕДЖМЕНТ
М.В. Афанасьева. Комплексная оценка эффективности
энергетических компаний в области нефинансовой 
отчетности. Система индексации IES (Innovation,
Efficiency, Sustainability)

Б.М. Карабанов, А.Н. Богатко. Риск и прибыль: методика
точного управления сбалансированным развитием 
корпорации

НАЛОГИ
В.В. Понкратов. Налоговый маневр в российской 
нефтяной отрасли

НАЦИОНАЛЬНЫЙ НЕФТЕГАЗОВЫЙ ФОРУМ
Сохранить устойчивую роль России на энергетических
рынках

П.Н. Завальный. Мировой газовый рынок: основные
тенденции, вызовы и возможности РФ по его 
обеспечению природным и сжиженным газом

«Круглые столы» РГО

С.Л. Комлев. Мировой опыт в ценообразовании 
на природный газ

С.И. Буянов, А.С. Буянов, Ф.А. Морейнис. Обзор мирового
рынка переоборудования флота с учетом жестких 
экологических норм. Экономика предлагаемых решений

Я.А. Евдокимов, Е.П. Лавров, Д.Б. Цудиков. Практические
способы ускорения заправок на АГНКС

В.Ю. Журавлёв. Важная народно-хозяйственная задача

ОРГАНИЗАЦИЯ ТРУДА 
О.П. Андреев, А.К. Арабский, В.С. Крамар. О безопасности
функционирования предприятий с вахтовым методом
организации труда и непрерывным технологическим
циклом

МЕТОДОЛОГИЯ 
В.В. Романов, И.И. Рахматуллин. Методы сейсморазведки
в инженерно-геофизических изысканиях

Н.А. Псёл, Р.С. Прокопьев, А.И. Турбин. Методика 
испытаний модернизированной системы обнаружения
утечек и контроля активности для мониторинга газо- 
и нефтепроводов

ТЕХНОЛОГИИ 
Е.В. Устинов. Расчет теплового КПД аппаратов 
воздушного охлаждения газа с инверторным приводом

КОНФЕРЕНЦИИ И ВЫСТАВКИ 
В.А. Карасевич, А.В. Албул. Инновации в газовой 
промышленности — двигатель чистой энергетики

ЛЮДИ НАУКИ
П.Г. Цыбульский, Б.А. Григорьев. Замечательный ученый,
обладающий даром научного предвидения

СОЦИАЛЬНОЕ ПАРТНЕРСТВО 
Общероссийскому объединению работодателей 
нефтяной и газовой промышленности — 4 года

ДОСТИЖЕНИЯ 
Д.Р. Киселёва. Премия им. Н.К. Байбакова за научную
работу              

НАУЧНЫЕ ИНСТИТУТЫ
ОАО «ВНИИ НП» — двигатель современной науки

Содержание

13

3

20

28

33

50

41

56

74

79

93

86

104

106

112

110

97

НАУЧНЫЙ ЖУРНАЛ
РОССИЙСКОГО ГАЗОВОГО ОБЩЕСТВА

№ 4 
сентябрь-декабрь 
2014 года

Председатель 
Научно-редакционного совета РГО —
Павел Завальный

Учредитель и издатель —
НП «Российское газовое общество»

Свидетельство о регистрации 
средства массовой информации 
ПИ №ФС77-55476

Редакция не несет ответственность 
за содержание рекламных материалов.

Перепечатка текстов и фотографий
«Научного журнала Российского газо-
вого общества» разрешается только 
с письменного разрешения редакции. 

При цитировании ссылка 
на «Научный журнал Российского 
газового общества» обязательна.

© НП «Российское газовое общество»
© ООО «Издательская группа «Граница»

И.о. главного редактора —
Руслан Гайсин
тел.: +7 495 660-55-80, доб. 220
glred@gb2012.ru

Ответственный редактор,
ученый секретарь 
Научно-редакционного совета —
Надежда Тверецкая
тел.: +7 915 006-55-86
tvn@gazo.ru

Дизайнер-верстальщик —
Леонид Листвин

Корректор —
Надежда Чайковская

Подписано в печать: 04.12.2014

Отпечатано в типографии 
ООО «Издательская группа «Граница»
123007 Москва, Хорошевское ш., 38
тел.: +7 (495) 941-26-66
granica_publish@mail.ru

Тираж 500 экз.

Журнал распространяется 
по редакционной подписке 
и адресной рассылке.

Почтовый адрес:
125047, Россия, Москва, 
ул. 2-я Тверская-Ямская, 16

Сайт журнала: www.gazo.ru

58

60

69

65

Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»Copyright ОАО «ЦКБ «БИБКОМ» & ООО «Aгентство Kнига-Cервис»

Перейти на страницу с полной версией»

Перейти на страницу с полной версией»

http://rucont.ru/efd/313538
http://rucont.ru/efd/313538

